
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ---- Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR ---- Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád ---- Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 12. prosince 2010 do odvolání  
 

 uuuu 081   (Děčín -) Česká Kamenice – Rumburk   
km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1995 

 ## 
  Sp 1912 

 a c 
 2650/1 
 

  2600/1 
 a c 

6000/2600 
  

   2602/3 
 a c 

6022/2602 
 a c 

  R 1108 
~ w ^ c 

 2604/5 
 a c 

6024/2604 
 a c 

 

   Ze stanice   Okna    Mladá 
Boleslav 
hl.n. 

   Doksy  Kolín  Doksy  

 0 Děčín  hl.n. a 090,098,132  z  1 15   W 5 11   0¢6 11     0¢8 15     010 15   
 11 Benešov nad Plou čnicí   1 29   Ý 5 27   6 32     8 32     10 32   
 25 Česká Kamenice  901 /  1 44   W 5 45   6 49     8 49     10 49   

km 
 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     2650 

 K e 
  1-2600/1 

 e 
  2600/1 

 K e 
  1-2602/3 

 e 
  2602/3 

 K e 
  1-2604/5 

 e 
  2604/5 

 K e 
  Česká Kamenice  901    W 5 48   6 53   7 00   8 53   9 00   10 53   11 00 
 27 Horní Kamenice 3    Ý ¢5 50   ¢6 57   ¢7 02   ¢8 57   ¢9 02   ¢10 57   ¢11 02 
 32 Mlýny 3    Ý ¢5 58   n¢¢   ¢7 10   n¢¢   ¢9 10   n¢¢   ¢11 10 
 35 Kytlice 3    W ¢6 06   n¢¢   ¢7 20   n¢¢   ¢9 20   n¢¢   ¢11 20 
 41 Jedlová  080 /   W 5 48    n¢¢  7 13    n¢¢  9 13   10 13  n¢¢  11 13  
  Jedlová  080   Ý 5 48    n¢¢  7 15    n¢¢  9 15   10 15  n¢¢  11 15  
 46 Chřibská 3   Ý 5 54    n¢¢  7 22    n¢¢  9 22   10 20  n¢¢  11 22  
  Chřibská, náměstí (BUS zastávka)   n n¢¢    7 12  n¢¢    9 12  n¢¢   n¢¢  11 12  n¢¢  
 50 Rybništ ě 089 /   Ý 5 58    7 18  7 27    9 18  9 27   10 26  11 18  11 27  
  Rybništ ě 089    Ý 5 59    7 20  7 27    9 20  9 27   10 30  11 20  11 27  
 53 Krásná Lípa město 3   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    7 25  {7 31    9 25  {9 31   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  11 25  {11 31  
 55 Krásná Lípa  085 /   Ý 6 04    7 28  7 33    9 28  9 33   10 35  11 28  11 33  
  Krásná Lípa  085   Ý 6 05    7 28  7 34    9 28  9 34   10 36  11 28  11 34  
 61 Rumburk  083,084,088  /   W 6 11    7 36  7 40    9 36  9 40   10 42  11 36  11 40  
   Do stanice       Dolní 

Poustevna 
   Dolní 

Poustevna 
   Dolní 

Poustevna 

 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1110 
c ~ w ^ 

 2606/7 
 a c 

6026/2606 
 a c 

  6008 
 a c 

 2652/3 
 

 2608/9 
 a c 

6028/2608 
 a c 

  2640/1 
 

 R 1112 
~ w ^ c 

  2610/1 
 a c 

6030/2610 
 a c 

  2642/3 
 a c 

   Ze stanice Kolín  Česká 
Lípa hl.n. 

 Bakov nad 
Jizerou 

  Doksy   Kolín   Doksy   

 0 Děčín  hl.n. a 090,098,132  z   012 15    W 13 02  014 15   W 15 02    016 15   W 17 02 
 11 Benešov nad Plou čnicí    12 32    Ý 13 28  14 32   Ý 15 28    16 32   Ý 17 28 
 25 Česká Kamenice  901 /   12 49    W 13 45  14 49   W 15 45    16 49   W 17 44 

km 
 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   1-2606/7 

 e 
   2606/7 

 K e 
    1-2608/9 

 e 
  2608/9 

 K e 
 2640/1 

 e 
  2640/1 

 K e 

 1-2610/1 

 e 
  2610/1 

 K e 
 2642/3 

 e 
  Česká Kamenice  901   12 53   13 00    14 53   15 00 W 15 50  W 15 50  16 53   17 00 W 17 50 
 27 Horní Kamenice 3   ¢12 57   ¢13 02    ¢14 57   ¢15 02 Ý ¢15 54  Ý 15 52  ¢16 57   ¢17 02 Ý ¢17 54 
 32 Mlýny 3   n¢¢   ¢13 10    n¢¢   ¢15 10 Ý n¢¢  Ý 16 00  n¢¢   ¢17 10 Ý n¢¢ 
 35 Kytlice 3   n¢¢   ¢13 20    n¢¢   ¢15 20 Ý n¢¢  W 16 10  n¢¢   ¢17 20 Ý n¢¢ 
 41 Jedlová  080 /  12 12  n¢¢  13 13  W 14 13   n¢¢  15 13  Ý n¢¢  16 13   n¢¢  17 13  Ý n¢¢ 
  Jedlová  080  12 15  n¢¢  13 15  Ý 14 15   n¢¢  15 15  Ý n¢¢  16 15   n¢¢  17 15  Ý n¢¢ 
 46 Chřibská 3  12 20  n¢¢  13 22  Ý p¢¢   n¢¢  15 22  Ý n¢¢  16 20   n¢¢  17 22  Ý n¢¢ 
  Chřibská, náměstí (BUS zastávka)  n¢¢  13 12  n¢¢  Ý n¢¢   15 12  n¢¢  Ý 16 09  n¢¢   17 12  n¢¢  Ý 18 09 
 50 Rybništ ě 089 /  12 26  13 18  13 27  Ý 14 26   15 18  15 27  W 16 16  16 26   17 18  17 27  W 18 16 
  Rybništ ě 089   12 30  13 20  13 27  Ý 14 30   15 20  15 27    16 30   17 20  17 27   
 53 Krásná Lípa město 3  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  13 25  {13 31  Ý p¢¢   15 25  {15 31    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   17 25  {17 31   
 55 Krásná Lípa  085 /  12 35  13 28  13 33  Ý 14 35   15 28  15 33    16 35   17 28  17 33   
  Krásná Lípa  085  12 36  13 28  13 34  Ý 14 36   15 28  15 34    16 36   17 28  17 34   
 61 Rumburk  083,084,088  /  12 41  13 36  13 40  W 14 42   15 36  15 40    16 42   17 36  17 40   
   Do stanice   Dolní 

Poustevna 
    Dolní 

Poustevna 

     Dolní 

Poustevna 

  

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1114 
c ~ w ^ 

  2612/3 
 a c 

   R 1116 
 c ~ w 
 ^ #$ 

  2614/5 
 a c 
 #! 

   2616/7 
 #! 

 

   Ze stanice Kolín     Kolín       
 0 Děčín  hl.n. a 090,098,132  z    018 15      020 15    22 36  
 11 Benešov nad Plou čnicí     18 32      20 32    22 56  
 25 Česká Kamenice  901 /    18 49      20 49    23 14  

km 
 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   2642/3 

 K e 

 1-2612/3 

 e 
 2612 
  

 2612/3 

 K e 
   1-2614/5 

 e 
 #! 

 2614 
 a c 
 #! 

 2614/5 

 K e 
 #! 

 2616/7 

 e 
 #! 

 

  Česká Kamenice  901  W 17 50  18 53   19 00    20 53   21 00  23 16  
 27 Horní Kamenice 3  Ý 17 52  ¢18 57   ¢19 02    ¢20 57   ¢21 02  23 18  
 32 Mlýny 3  Ý 18 00  n¢¢   ¢19 10    n¢¢   ¢21 10  ¢23 23  
 35 Kytlice 3  W 18 10  n¢¢   ¢19 20    n¢¢   ¢21 20  ¢23 29  
 41 Jedlová  080 /  18 13   n¢¢    20 13   n¢¢    n¢¢  
  Jedlová  080  18 15   n¢¢  19 10   20 15   n¢¢  21 10   n¢¢  
 46 Chřibská 3  18 20   n¢¢  19 17   20 20   n¢¢  21 17   n¢¢  
  Chřibská, náměstí (BUS zastávka)  n¢¢   19 12  n¢¢   n¢¢   21 12  n¢¢   23 35  
 50 Rybništ ě 089 /  18 26   19 18  19 22   20 26   21 18  21 22   23 41  
  Rybništ ě 089   18 29   19 20  19 23   20 30   21 20  21 23   23 42  
 53 Krásná Lípa město 3  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   19 25  {19 27   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   21 25  {21 27   23 47  
 55 Krásná Lípa  085 /  18 34   19 28  19 29   20 35   21 28  21 29   23 50  
  Krásná Lípa  085  18 35   19 28  19 30   20 36   21 28  21 30   23 50  
 61 Rumburk  083,084,088  /  18 41   19 36  19 36   20 42   21 36  21 36   23 58  
   Do stanice    Dolní 

Poustevna 

        

Vysvětlivky: 
e spoj náhradní autobusové 

dopravy, údaje o spojích náhradní 
autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červen ě  

W jede v pracovních dnech 
K mikrobusová linka Česká 

Kamenice – Mlýny – Kytlice a zp ět  
#! nejede 24., 31.XII. 
## nejede 25.XII., 1.I. 
#$ nejede 24., 25., 31.XII. 
 
 

 
    

Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,    
    
zzzz    důvodudůvodudůvodudůvodu stále vyloučené trati po povodni v stále vyloučené trati po povodni v stále vyloučené trati po povodni v stále vyloučené trati po povodni v    úsekuúsekuúsekuúseku    ČeČeČeČeská Kamenice ská Kamenice ská Kamenice ská Kamenice –––– Jedlová Jedlová Jedlová Jedlová bude ke dni bude ke dni bude ke dni bude ke dni    11112222....    prosinceprosinceprosinceprosince    2020202010101010 změněn změněn změněn změněn    výlukový výlukový výlukový výlukový 
jízdní řádjízdní řádjízdní řádjízdní řád, který bude platit, který bude platit, který bude platit, který bude platit    dodododo    odvoláníodvoláníodvoláníodvolání (cca červen 2011) (cca červen 2011) (cca červen 2011) (cca červen 2011). Vlaky v. Vlaky v. Vlaky v. Vlaky v    úseku Děčín hl.n. úseku Děčín hl.n. úseku Děčín hl.n. úseku Děčín hl.n. –––– Česká Kamenice Česká Kamenice Česká Kamenice Česká Kamenice a opačně a opačně a opačně a opačně jezdí bez  jezdí bez  jezdí bez  jezdí bez 
omezeníomezeníomezeníomezení dle pravidelného jízdního řádu dle pravidelného jízdního řádu dle pravidelného jízdního řádu dle pravidelného jízdního řádu, v, v, v, v    úseku úseku úseku úseku Česká Kamenice Česká Kamenice Česká Kamenice Česká Kamenice –––– Jedlová je  Jedlová je  Jedlová je  Jedlová je vyloučen provoz vlaků. Po dobu výluky budou vyloučen provoz vlaků. Po dobu výluky budou vyloučen provoz vlaků. Po dobu výluky budou vyloučen provoz vlaků. Po dobu výluky budou 
všechny vlaky nahrazeny náhradní všechny vlaky nahrazeny náhradní všechny vlaky nahrazeny náhradní všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou autobusovou autobusovou autobusovou dopravoudopravoudopravoudopravou. N. N. N. Náhradní autobusová doprava vedena mezi stanicemi Ráhradní autobusová doprava vedena mezi stanicemi Ráhradní autobusová doprava vedena mezi stanicemi Ráhradní autobusová doprava vedena mezi stanicemi Rumburkumburkumburkumburk a  a  a  a 
Česká Kamenice, Česká Kamenice, Česká Kamenice, Česká Kamenice, nebude obsluhovat nebude obsluhovat nebude obsluhovat nebude obsluhovat stanicestanicestanicestanice a zastávky Mlýny, Kytlice a zastávky Mlýny, Kytlice a zastávky Mlýny, Kytlice a zastávky Mlýny, Kytlice,,,, Jedlová a Chřibs Jedlová a Chřibs Jedlová a Chřibs Jedlová a Chřibská. ká. ká. ká. Pro obsluhu stanice Mlýny a Pro obsluhu stanice Mlýny a Pro obsluhu stanice Mlýny a Pro obsluhu stanice Mlýny a 
zastávky Kytlice zastávky Kytlice zastávky Kytlice zastávky Kytlice jjjje zřízena mikrobusová linka Česká Kamenice e zřízena mikrobusová linka Česká Kamenice e zřízena mikrobusová linka Česká Kamenice e zřízena mikrobusová linka Česká Kamenice –––– Mlýny  Mlýny  Mlýny  Mlýny –––– Kytlice a zpět Kytlice a zpět Kytlice a zpět Kytlice a zpět označená písmenem „K“ označená písmenem „K“ označená písmenem „K“ označená písmenem „K“. Spoje této . Spoje této . Spoje této . Spoje této 
linky mají odlišný jízdní řád od vlakového! Cestující zlinky mají odlišný jízdní řád od vlakového! Cestující zlinky mají odlišný jízdní řád od vlakového! Cestující zlinky mají odlišný jízdní řád od vlakového! Cestující z    Mlýnů a Kytlice ve směru Rumburk, cestují vždy pMlýnů a Kytlice ve směru Rumburk, cestují vždy pMlýnů a Kytlice ve směru Rumburk, cestují vždy pMlýnů a Kytlice ve směru Rumburk, cestují vždy přesřesřesřes stanici Česká  stanici Česká  stanici Česká  stanici Česká 
Kamenice, kde jKamenice, kde jKamenice, kde jKamenice, kde je zajištěn e zajištěn e zajištěn e zajištěn přestup na autobus směr Rumburkpřestup na autobus směr Rumburkpřestup na autobus směr Rumburkpřestup na autobus směr Rumburk. . . . Cestující zCestující zCestující zCestující z    a do stanic Jedlová a Chřibská využijí a do stanic Jedlová a Chřibská využijí a do stanic Jedlová a Chřibská využijí a do stanic Jedlová a Chřibská využijí pravidelnýchpravidelnýchpravidelnýchpravidelných    
vlaků Rybvlaků Rybvlaků Rybvlaků Rybnnnniště iště iště iště –––– Jedlová a opačně a pro cestu ve směru Děčín přestoupí ve stanici Rybniště na autobusy náhradní dop Jedlová a opačně a pro cestu ve směru Děčín přestoupí ve stanici Rybniště na autobusy náhradní dop Jedlová a opačně a pro cestu ve směru Děčín přestoupí ve stanici Rybniště na autobusy náhradní dop Jedlová a opačně a pro cestu ve směru Děčín přestoupí ve stanici Rybniště na autobusy náhradní dopravy ravy ravy ravy ve ve ve ve 
směrusměrusměrusměru Česká Kamenice Česká Kamenice Česká Kamenice Česká Kamenice,,,,    ddddále mále mále mále moooohou cestující využít vlaků do stanice Česká Lípa hlavní nádraží a bez doplatkuhou cestující využít vlaků do stanice Česká Lípa hlavní nádraží a bez doplatkuhou cestující využít vlaků do stanice Česká Lípa hlavní nádraží a bez doplatkuhou cestující využít vlaků do stanice Česká Lípa hlavní nádraží a bez doplatku rozdílu rozdílu rozdílu rozdílu jízdného  jízdného  jízdného  jízdného 
cestovat ve směru Děčín přes Českou Lípucestovat ve směru Děčín přes Českou Lípucestovat ve směru Děčín přes Českou Lípucestovat ve směru Děčín přes Českou Lípu, totéž platí v, totéž platí v, totéž platí v, totéž platí v    opačném směruopačném směruopačném směruopačném směru. . . . Vlaky R 1110 a 1115 pojedou vVlaky R 1110 a 1115 pojedou vVlaky R 1110 a 1115 pojedou vVlaky R 1110 a 1115 pojedou v    úseku Nový Bor úseku Nový Bor úseku Nový Bor úseku Nový Bor ––––    
RRRRumbuumbuumbuumburkrkrkrk a zpět denně, vlaky Doksy resp. Česká Lípa  a zpět denně, vlaky Doksy resp. Česká Lípa  a zpět denně, vlaky Doksy resp. Česká Lípa  a zpět denně, vlaky Doksy resp. Česká Lípa –––– Jedlová budou prodlouženy do trasy Doksy resp. Česká Lípa  Jedlová budou prodlouženy do trasy Doksy resp. Česká Lípa  Jedlová budou prodlouženy do trasy Doksy resp. Česká Lípa  Jedlová budou prodlouženy do trasy Doksy resp. Česká Lípa –––– Rumburk  Rumburk  Rumburk  Rumburk 
a opačně, a opačně, a opačně, a opačně, vlaky vlaky vlaky vlaky OOOOs 6026 a 6029 pojedou vs 6026 a 6029 pojedou vs 6026 a 6029 pojedou vs 6026 a 6029 pojedou v    úseku Jedlová úseku Jedlová úseku Jedlová úseku Jedlová –––– Svor  Svor  Svor  Svor –––– Nový Bor a zpět denně Nový Bor a zpět denně Nový Bor a zpět denně Nový Bor a zpět denně....    Ve všech rychlících vVe všech rychlících vVe všech rychlících vVe všech rychlících v    úseku Česká úseku Česká úseku Česká úseku Česká 
Lípa hl.n. Lípa hl.n. Lípa hl.n. Lípa hl.n. –––– Rumbur Rumbur Rumbur Rumburk a opačně jsou cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku.k a opačně jsou cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku.k a opačně jsou cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku.k a opačně jsou cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku.    S ohledem na omezenou kapacitu autobusů S ohledem na omezenou kapacitu autobusů S ohledem na omezenou kapacitu autobusů S ohledem na omezenou kapacitu autobusů 
náhradní dopravy je nutno požadavky na přepravu skupin cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) o počtu 15 a více náhradní dopravy je nutno požadavky na přepravu skupin cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) o počtu 15 a více náhradní dopravy je nutno požadavky na přepravu skupin cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) o počtu 15 a více náhradní dopravy je nutno požadavky na přepravu skupin cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) o počtu 15 a více 
osob předem nahlásit. osob předem nahlásit. osob předem nahlásit. osob předem nahlásit.     

 
 

 
 

 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ---- Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR ---- Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád ---- Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 12. prosince 2010 do odvolání  
 

 vvvv 081   Rumburk - Česká Kamenice (- D ěčín)  
km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    2620/1 

 K e 

 2620/1 

 e 

 R 1109 
~ w ^ c 

 1814/5 

 K e 

Sp 1814/5

 e 

2623/6021 
 a c 

 2622/3 

 K e 

 1-2622/3 

 e 

 R 1111 
~ w ^ c 

 2625/6023 
 a c 

 2624/5 

 K e 

 1-2624/5 

 e 

 

   Ze stanice        Šluknov         
 0 Rumburk  083,084,088     W ¢4 07 W 4 58  W ¢5 00  6 16   6 16  7 12   8 16   8 16  
 6 Krásná Lípa  085 /    Ý ¢4 15 Ý 5 04  Ý ¢5 09  6 22   6 25  7 18   8 22   8 25  
  Krásná Lípa  085    Ý ¢4 15 Ý 5 04  Ý ¢5 09  6 23   6 25  7 18   8 23   8 25  
 8 Krásná Lípa město 3    Ý ¢4 18 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý ¢5 16  {¢6 25   6 28  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {¢8 25   8 28  
 11 Rybništ ě 089  /    Ý ¢4 22 Ý 5 10  Ý ¢5 21  6 29   6 33  7 24   8 29   8 33  
  Rybništ ě 089     Ý 4 22 Ý 5 11  Ý 5 21  6 30   6 35  7 28   8 30   8 35  
  Chřibská, náměstí (BUS zastávka)    Ý ¢4 26 Ý n¢¢  Ý ¢5 25  n¢¢   6 40  n¢¢   n¢¢   8 40  
 15 Chřibská 3    Ý n¢¢ Ý 5 15  Ý n¢¢  6 36   n¢¢  7 32   8 36   n¢¢  
 20 Jedlová  080 /    Ý n¢¢ Ý 5 21  Ý n¢¢  6 43   n¢¢  7 38   8 43   n¢¢  
  Jedlová  080    Ý n¢¢ W 5 28  Ý n¢¢ W 6 51   n¢¢  7 39   8 51   n¢¢  
 26 Kytlice 3   W 4 24 Ý n¢¢  W 5 23 Ý n¢¢   6 34  n¢¢     8 34  n¢¢  
 29 Mlýny 3   Ý ¢4 33 Ý n¢¢  Ý ¢5 32 Ý n¢¢   6 42  n¢¢     8 42  n¢¢  
 34 Horní Kamenice 3   Ý ¢4 39 Ý ¢4 39  Ý ¢5 38 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   6 47  6 54     8 47  8 54  
 36 Česká Kamenice  901 /   W 4 43 W 4 43  W 5 42 W 5 42   6 52  6 59     8 52  8 59  

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1994 
  

   2620/1 
 a c 
 ## 

  Sp 1814/5
 a c 

   2622/3 
 a c 

  2656/7 
 

   2624/5 
  a c 

 

  Česká Kamenice  901 W 3 50    4 46   W 5 46    7 10  W 8 10    9 10  
 50 Benešov nad Plou čnicí  Ý 4 06    5 02   Ý 6 03    7 28  Ý 8 31    9 28  
 61 Děčín  hl.n. a 090,098,132  / W 4 20    5 20   W 6 20    7 44  W 8 50    9 44  
   Do stanice     Kolín   Doksy   Kolín  Doksy    

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 2627/6025 
 a c 

 2626/7 

 K e 

 1-2626/7 

 e 

 R 1113 
~ w ^ c 

 2629/6027 
 a c 

 2628/9 

 K e 

 1-2628/9 

 e 

  R 1115 
c ~ w ^ 

 2631/6029 
 a c 

 2630/1 

 K e 

 1-2630/1 

 e 

  R 1117 
~ w ^ c 

   Ze stanice Dolní 
Poustevna 

    Dolní 
Poustevna 

     Dolní 
Poustevna 

    

 0 Rumburk  083,084,088   10 16   10 16  11 12   12 16   12 16   13 12   14 16   14 16   15 12 
 6 Krásná Lípa  085 /  10 22   10 25  11 18   12 22   12 25   13 18   14 22   14 25   15 18 
  Krásná Lípa  085  10 23   10 25  11 18   12 23   12 25   13 18   14 23   14 25   15 18 
 8 Krásná Lípa město 3  {10 25   10 28  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {12 25   12 28   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {14 25   14 28   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
 11 Rybništ ě 089  /  10 29   10 33  11 24   12 29   12 33   13 24   14 29   14 33   15 24 
  Rybništ ě 089   10 30   10 35  11 28   12 30   12 35   13 28   14 30   14 35   15 28 
  Chřibská, náměstí (BUS zastávka)  n¢¢   10 40  n¢¢   n¢¢   12 40   n¢¢   n¢¢   14 40   n¢¢ 
 15 Chřibská 3  10 36   n¢¢  11 32   12 36   n¢¢   13 32   14 36   n¢¢   15 32 
 20 Jedlová  080 /  10 43   n¢¢  11 38   12 43   n¢¢   13 38   14 43   n¢¢   15 38 
  Jedlová  080  10 51   n¢¢  11 39   12 51   n¢¢   13 39   14 51   n¢¢   15 39 
 26 Kytlice 3   10 34  n¢¢     12 34  n¢¢      14 34  n¢¢   
 29 Mlýny 3   10 42  n¢¢     12 42  n¢¢      14 42  n¢¢   
 34 Horní Kamenice 3   10 47  10 54     12 47  12 54      14 47  14 54   
 36 Česká Kamenice  901 /   10 52  10 59     12 52  12 59      14 52  14 59   

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    2626/7 
 a c 

     2628/9 
 a c 

   2658/9 
 

   2630/1 
 a c 

  

  Česká Kamenice  901    11 10      13 10   W 14 10    15 10   
 50 Benešov nad Plou čnicí     11 28      13 28   Ý 14 31    15 28   
 61 Děčín  hl.n. a 090,098,132  /    11 44      13 44   W 14 51    15 44   
   Do stanice Česká 

Lípa hl.n. 
  Kolín  Doksy    Kolín  Doksy    Kolín 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 2633/6031 
 a c 

 2632/3 

 K e 

 2632/3 

 e 

 R 1119 
~ w ^ c 
 #$ 

  2646/7 

 K e 

 2635/6033 
 a c 

 2634/5 

 K e 

 1-2634/5 

 e 

  2637 
 a c 
 #! 

  2636/7 

 K e 
 #! 

 1-2636/7 

 e 
 #! 

 

   Ze stanice Dolní 

Poustevna 
      Dolní 

Poustevna 
   Dolní 

Poustevna 
    

 0 Rumburk  083,084,088   16 16   16 16  17 12     18 16   18 16   20 16    20 16  
 6 Krásná Lípa  085 /  16 22   16 25  17 18     18 22   18 25   20 22    20 25  
  Krásná Lípa  085  16 23   16 25  17 18     18 23   18 25   20 23    20 25  
 8 Krásná Lípa město 3  {16 25   16 28  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢     {18 25   18 28   {20 25    20 28  
 11 Rybništ ě 089  /  16 29   16 33  17 24     18 29   18 33   20 29    20 33  
  Rybništ ě 089   16 30   16 35  17 28     18 30   18 35   20 30    20 35  
  Chřibská, náměstí (BUS zastávka)  n¢¢   16 40  n¢¢     n¢¢   18 40   n¢¢    20 40  
 15 Chřibská 3  16 36   n¢¢  17 32     18 36   n¢¢   20 36    n¢¢  
 20 Jedlová  080 /  16 43   n¢¢  17 38     18 43   n¢¢   20 43    n¢¢  
  Jedlová  080  16 51   n¢¢  17 39     18 51   n¢¢      n¢¢  
 26 Kytlice 3   16 34  n¢¢   W 17 36    18 34  n¢¢     20 34  n¢¢  
 29 Mlýny 3   16 42  n¢¢   n 17 44    18 42  n¢¢     20 42  n¢¢  
 34 Horní Kamenice 3   16 47  16 54   n 17 49    18 47  18 54     20 47  20 54  
 36 Česká Kamenice  901 /   16 52  16 59   W 17 54    18 52  18 59     20 52  20 59  

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    2632/3 
 a c 

   2646/7 
 

    2634/5 
 a c 

     2636/7 
 a c 
 #! 

 

  Česká Kamenice  901    17 10   W 18 10     19 10      21 10  
 50 Benešov nad Plou čnicí     17 28   Ý 18 31     19 28      21 28  
 61 Děčín  hl.n. a 090,098,132  /    17 44   W 18 51     19 44      21 48  
   Do stanice Doksy   Kolín    Doksy         

 
e spoj náhradní autobusové dopravy, 

údaje o spojích náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu červen ě  

W jede v pracovních dnech 

K mikrobusová linka Česká Kamenice – 
Mlýny – Kytlice a zp ět  

#! nejede 24., 31.XII. 
## nejede 25.XII., 1.I. 

#$ nejede 24., 25., 31.XII. 
 

    

    
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:    
Česká Kamenice před staniční budovou 
Horní Kamenice na autobusové zastávce v obci 
Mlýny před staniční budovou 
Kytlice před restaurací "U zlatokopa"  

Chřibská na autobusové zastávce na náměstí 
Rybniště před staniční budovou 
Krásná Lípa město na autobusové zastávce u vlakové zastávky 
Krásná Lípa na autobusové zastávce „železniční stanice“ 
Rumburk před staniční budovou 

    

 
 


